RESOLUÇÃO N:CIB007/95  de 18 de setembro de 1995

Dispõe sobre a relação de investimentos prioritários na área da saúde para o Estado de Mato Grosso.

		A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no uso de suas atribuições,

		RESOLVE:

		Art. 1º- Fica aprovada a listagem constante em anexo, dos Municípios e seus respectivos planos de investimentos prioritários no Estado de Mato Grosso.

		Art. 2º- Esta RESOLUÇÃO  entra em vigor na data de sua publicação.

	Maria da Penha Lino				Júlio Strubing Muller Neto

          Representante dos Municípios				     Secretario de Estado da Saúde

Homologada pelo CES na

Reunião do dia ___/___/___.

Secretário do CES			Presidente do CES